

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (제1쪽)
※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2025년01월01일 ~ 2025년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	사단법인 올마이키즈	②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****
③대표자	김영옥	④설립연월일	2015-01-01
⑤소재지	경기도 부천시 원미구 조마루로385번길 80 춘의테크노파크3차 505호	⑥전화번호/팩스	032-214-7700 / 032-214-7701
⑦홈페이지 주소	www.allmykids.org	⑧전자우편주소	allmykids@allmykids.org
⑨주무관청	외교부	⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타
⑪설립근거법	민법 제32조		
⑫설립유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타		
⑬공익사업유형	기타		
⑭설립주체	[] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [√] 기타		
⑮ 이사수	5 명	⑯자원봉사자 연인원 수	35 명
⑰ 고용직원수	5 명		

2. 재무현황 (단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	2,251,418,166	64,659,455	2,186,758,711	50,000,000	2,136,758,711	0
㉖ 공익목적사업	2,251,418,166	64,659,455	2,186,758,711	50,000,000	2,136,758,711	0
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황 (단위: 원)

구분	㉕총자산가액	㉖토지	㉗건물	㉘주식 및 출자지분	㉙금융자산	㉚기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	2,251,418,166	0	0	0	2,219,473,703	31,944,463
㉖ 공익목적사업	2,251,418,166	0	0	0	2,219,473,703	31,944,463
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황 (단위: 원)

구분	㉑총계	㉒사업수익					㉓사업외수익	㉔고유목적사업준비금 환입액
		㉕소계	㉖기부금	㉗보조금	㉘회비 수익	㉙기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,138,199,427	1,058,209,452	1,058,054,801	0	0	154,651	64,536,104	15,453,871
㉖ 공익목적사업	1,138,199,427	1,058,209,452	1,058,054,801	0	0	154,651	64,536,104	15,453,871
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

5. 비용현황 (단위: 원)

구분	㉑총계	㉒사업비용					㉓사업외 비용 등 기타	㉔고유목적 사업준비금전 입액
		㉕소계	㉖사업 수행비용	㉗일반 관리비용	㉘모금 비용	㉙기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,536,632,122	1,472,580,545	1,244,079,517	228,501,028	0	0	149,502	63,902,075
㉖ 공익목적사업	1,536,632,122	1,472,580,545	1,244,079,517	228,501,028	0		149,502	63,902,075
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㉕복식부기 여부	[√]여 []부	㉖적용회계기준	공익법인 회계기준
㉗세무확인 여부	[√]여 []부	㉘외부회계감사 여부	[√]여 []부
㉙외부 회계감사인	삼덕회계법인	㉚외부 회계감사 의견	적정의견

7. 제공시 사유

8. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 김영욱

확인일자 : 2026-04-23

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2026 년 04 월 23 일

법인명 사단법인 올마이키즈

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없 음
------	---	------------

9. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

1. 국제개발협력을 통한 해외 가난한 어린이 교육후원사업
2. 국제개발협력을 통한 해외 가난한 어린이 건강과 교육환경 개선 사업
3. 국제개발협력을 위한 국내 국제교류사업
4. 후원기금 마련을 위한 모금사업
5. 기타 법인의 목적달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

[]문화예술(코드1100) []스포츠(코드1200) []기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
 []초등 및 중등 교육(코드2100) []고등교육(코드2200) []기타교육(코드2300) []학술연구(코드2400)
 [√]장학(코드2500) []영유아보육(코드2600)
 []병원 및 재활시설(코드3100) []요양원(코드3200) []정신 건강 및 위기개입(코드3300) []기타 보건서비스(코드3400)
 []사회복지(코드4100) []긴급상황 및 구호(코드4200) []소득 지원 및 보존(코드4300)
 []환경(코드5100) []동물(코드5200)
 []경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) []주거(코드6200) []고용 및 훈련(코드6300)
 []시민 및 옹호단체(코드7100) []법률 및 법률서비스(코드7200) []정치단체(코드7300)
 [√]배분(지원) 재단(코드8100) []봉사증진(코드8200) [√]모금활동(코드8300)
 []국제활동(코드9100)
 []종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
 []비즈니스연합(코드11100) []전문가연합(코드11200) []노동조합(코드11300)
 []기타(코드12100)

③사업대상

[]모두 해당 [√]아동 [√]청소년 []노인 []장애인 []외국인(다문화) []가족 여성
 []일반대중 []기타

④국내 주요 사업지역

[]전국 []서울 []부산 []인천 []대전 []광주 []대구 []울산 []강원 []경기
 []경남 []경북 []충남 []충북 []전남 []전북 []세종 []제주 [√]해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

[]전세계 []유럽 [√]아시아 []북아메리카 [√]아프리카 [√]오세아니아 [√]남아메리카
 []해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	8100	사업명	교육결연지원	사업수행비용	630,298,485
사업내용	37개국 1,775명의 결연아동에게 매월 교육 후원금을 지급				사업지역	아시아, 남아메리카, 아프리카, 오세아니아
2	코드	8100	사업명	사업비지원	사업수행비용	613,781,032
사업내용	20개국 어린이 교육을 위한 운영비 장학사업 및 교육인프라를 지원(교육센터 및 공부방, 도서관, 학교, 급식 등의 운영)				사업지역	아시아, 남아메리카, 아프리카, 오세아니아
3	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용					사업지역	
4	그 외 사업		0 개	사업수행비용	0 원	
합 계	총 공익목적사업		2 개	사업수행비용 합계	1,244,079,517 원	

작성방법

9. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

10. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			1,058,209,452	3,323,677,400
1) 기부금품			1,058,054,801	3,323,666,400
(1) 개인기부금품			1,007,267,801	3,273,700,900
(2) 영리법인기부금품			50,010,000	49,965,500
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			777,000	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	15,320,000		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			154,651	11,000
2. 사업외 수익			64,536,104	16,312,298
3. 고유목적사업 준비금 환입액			15,453,871	7,786,264
4. 총합계(수익)			1,138,199,427	3,347,775,962

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	1,472,580,545	1,244,079,517	228,501,028	0	1,584,374,827
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	1,244,079,517	1,244,079,517	0	0	1,362,922,478
1) 국 내	1,244,079,517	1,244,079,517	0	0	0
2) 국 외	0	0	0	0	1,362,922,478
(2) 인력비용	136,733,940	0	136,733,940	0	143,926,453
(3) 시설비용	30,804,548	0	30,804,548	0	20,393,300
(4) 기타비용	60,962,540	0	60,962,540	0	57,132,596
2. 사업외 비용	149,502	0	0	0	10
3. 고유목적사업 준비금 전입액	63,902,075	0	0	0	15,453,871
4. 총합계(비용)	1,536,632,122	0	0	0	1,599,828,708

12. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익								⑩사업 외손익	⑪고유 목적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산			⑨ 기타		
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0
이익 (손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제10기2024년 12월 31일 현재

제11기2025년 12월 31일 현재

사단법인 올마이키즈

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 유동자산	2,229,302,343	2,229,302,343	0	2,571,753,346	2,571,753,346	0
1. 현금및현금성자산	319,473,703	319,473,703	0	262,428,556	262,428,556	0
2. 단기투자자산	1,900,000,000	1,900,000,000	0	2,300,000,000	2,300,000,000	0
7. 선급금	0	0	0	2,085,800	2,085,800	0
8. 채고자산	0	0	0	4,878,900	4,878,900	0
9. 기타	9,828,640	9,828,640	0	2,360,090	2,360,090	0
가.선납세금	9,828,640	9,828,640	0	2,360,090	2,360,090	0
II. 비유동자산	22,115,823	22,115,823	0	29,599,481	29,599,481	0
2. 유형자산	9,115,823	9,115,823	0	16,599,481	16,599,481	0
사. 기타	9,115,823	9,115,823	0	16,599,481	16,599,481	0
③비품	9,115,823	9,115,823	0	16,599,481	16,599,481	0
4. 기타비유동자산	13,000,000	13,000,000	0	13,000,000	13,000,000	0
가. 임차보증금	13,000,000	13,000,000	0	13,000,000	13,000,000	0
자산총계(Ⅰ + Ⅱ)	2,251,418,166	2,251,418,166	0	2,601,352,827	2,601,352,827	0
I. 유동부채	757,380	757,380	0	707,550	707,550	0
7. 예수금	757,380	757,380	0	707,550	707,550	0
III. 고유목적사업준비금	63,902,075	63,902,075	0	15,453,871	15,453,871	0
부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	64,659,455	64,659,455	0	16,161,421	16,161,421	0
I. 기본순자산	50,000,000	50,000,000	0	50,000,000	50,000,000	0
II. 보통순자산	2,136,758,711	2,136,758,711	0	2,535,191,406	2,535,191,406	0
1. 적립금	82,011,561	82,011,561	0	82,011,561	82,011,561	0
2. 잉여금	2,054,747,150	2,054,747,150	0	2,453,179,845	2,453,179,845	0
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	2,186,758,711	2,186,758,711	0	2,585,191,406	2,585,191,406	0
부채 및 순자산 총계	2,251,418,166	2,251,418,166	0	2,601,352,827	2,601,352,827	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 10 기 2024 년 01 월 01 일부터 2024 년 12 월 31 일까지

제 11 기 2025 년 01 월 01 일부터 2025 년 12 월 31 일까지

사단법인 올마이키즈

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	1,058,209,452	1,058,209,452	0	3,323,677,400	3,323,677,400	0
1. 기부금수익	1,058,054,801	1,058,054,801	0	3,323,666,400	3,323,666,400	0
6. 기타	154,651	154,651	0	11,000	11,000	0
가.기타수입	154,651	154,651	0	11,000	11,000	0
II. 사업비용	1,472,580,545	1,472,580,545	0	1,584,374,827	1,584,374,827	0
1. 사업수행비용	1,244,079,517	1,244,079,517	0	1,362,922,478	1,362,922,478	0
가. 분배비용	1,244,079,517	1,244,079,517	0	1,362,922,478	1,362,922,478	0
2. 일반관리비용	228,501,028	228,501,028	0	221,452,349	221,452,349	0
가. 인력비용	136,733,940	136,733,940	0	141,966,913	141,966,913	0
① 급여	124,460,000	124,460,000	0	116,240,000	116,240,000	0
③ 퇴직급여	7,657,500	7,657,500	0	20,055,463	20,055,463	0
④ 복리후생비	4,616,440	4,616,440	0	5,671,450	5,671,450	0
나. 시설비용	30,804,548	30,804,548	0	20,993,300	20,993,300	0
① 감가상각비	7,483,658	7,483,658	0	1,385,830	1,385,830	0
② 지급임차료	17,406,000	17,406,000	0	13,200,000	13,200,000	0
④ 시설유지관리비	5,614,890	5,614,890	0	5,807,470	5,807,470	0
⑤ 기타	300,000	300,000	0	600,000	600,000	0
다. 기타비용	60,962,540	60,962,540	0	58,492,136	58,492,136	0
② 소모품비	896,640	896,640	0	1,557,400	1,557,400	0
③ 지급수수료	32,439,218	32,439,218	0	35,774,579	35,774,579	0
⑥ 회의비	0	0	0	307,000	307,000	0
⑧제세공과금	1,670,500	1,670,500	0	1,154,770	1,154,770	0
⑨통신비	1,573,485	1,573,485	0	1,671,983	1,671,983	0
⑩운 반비	2,238,935	2,238,935	0	4,335,500	4,335,500	0
⑪도서인쇄비	18,690,400	18,690,400	0	9,013,704	9,013,704	0
⑫보험료	1,475,510	1,475,510	0	1,959,540	1,959,540	0
⑬사무용품비	1,977,852	1,977,852	0	2,678,620	2,678,620	0
⑭	0	0	0	39,040	39,040	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	-414,371,093	-414,371,093	0	1,739,302,573	1,739,302,573	0
IV. 사업외수익	64,536,104	64,536,104	0	16,312,298	16,312,298	0
6. 기타	64,536,104	64,536,104	0	16,312,298	16,312,298	0

가.이자수익	63,895,524	63,895,524	0	15,382,372	15,382,372	0
나.외환차익	634,029	634,029	0	858,417	858,417	0
다.잡이익	0	0	0	10	10	0
라.배당금수익	6,551	6,551	0	71,499	71,499	0
V. 사업외비용	149,502	149,502	0	10	10	0
8. 기타	149,502	149,502	0	10	10	0
가.잡손실	0	0	0	10	10	0
나.외화환산손실	149,502	149,502	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	63,902,075	63,902,075	0	15,453,871	15,453,871	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	15,453,871	15,453,871	0	7,786,264	7,786,264	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	-398,432,695	-398,432,695	0	1,747,947,254	1,747,947,254	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	-398,432,695	-398,432,695	0	1,747,947,254	1,747,947,254	0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	207,755,977	2025년 09월	77,188,000	55,889,175	-45,582,848
2025년 01월	50,406,000	73,837,216	184,324,761	2025년 10월	72,909,772	53,523,468	-26,196,544
2025년 02월	123,887,000	96,788,204	211,423,557	2025년 11월	86,212,937	96,680,230	-36,663,837
2025년 03월	90,481,000	55,402,941	246,501,616	2025년 12월	122,064,000	85,400,163	0
2025년 04월	99,934,733	72,847,924	273,588,425	합계	1,058,054,801	1,265,810,778	
2025년 05월	89,238,359	385,973,500	-23,146,716	기본순자산 편입액	0	-	
2025년 06월	87,259,000	67,349,548	-3,237,264	차가감계	1,058,054,801		
2025년 07월	69,930,000	152,540,648	-85,847,912				
2025년 08월	88,544,000	69,577,761	-66,881,673	차기이월	-	-	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출 (단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑨ 합 계			0	0	0	0

나. 자산 취득에 지출 (단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다.운영경비에 지출 (단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉗ 합 계			0	0	0	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉘(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉙국가명	㉚지출목적	㉛수혜인원 (단체) 수	㉜지출액		
				㉝현금	㉞물품	㉟합계
국제가톨릭형제회	네팔	해외어린이교육프로 그램지원	50명/개	21,990,000	0	21,990,000
클루니의성요셉수녀 회	네팔	해외어린이교육프로 그램지원	5명/개	17,431,489	0	17,431,489
예수수도회	몽골	해외어린이교육프로 그램지원	48명/개	23,830,012	2,000,000	25,830,012
대구샬트르성바오로 수녀회	몽골	해외어린이교육프로 그램지원	12명/개	4,979,977	0	4,979,977

인보성체수도회	몽골	해외어린이교육프로그램지원	24명/개	16,500,000	0	16,500,000
ICMsisters	몽골	해외어린이교육프로그램지원	24명/개	17,761,114	2,878,900	20,640,014
정빈센트드뿔자비의수녀회	미얀마	해외어린이교육프로그램지원	8명/개	4,530,000	0	4,530,000
한국외방선교수녀회	방글라데시	해외어린이교육프로그램지원	84명/개	44,019,990	0	44,019,990
인보성체수도회	베트남	해외어린이교육프로그램지원	104명/개	48,819,993	0	48,819,993
성가소비녀회	베트남	해외어린이교육프로그램지원	48명/개	20,820,020	0	20,820,020
원죄없으신마리아교육선교수녀회	인도네시아	해외어린이교육프로그램지원	79명/개	46,190,004	0	46,190,004
그리스도의교육수녀회	캄보디아	해외어린이교육프로그램지원	93명/개	68,227,621	0	68,227,621
깜뽕통교구	캄보디아	해외어린이교육프로그램지원	17명/개	7,979,980	0	7,979,980
살레시오수녀회	캄보디아	해외어린이교육프로그램지원	67명/개	26,370,000	0	26,370,000
성가소비녀회	캄보디아	해외어린이교육프로그램지원	26명/개	8,160,000	0	8,160,000
성가소비녀회	캄보디아	해외어린이교육프로그램지원	18명/개	8,100,000	0	8,100,000
예수회	캄보디아	해외어린이교육프로그램지원	33명/개	11,879,996	0	11,879,996
거룩한말씀의수녀회	필리핀	해외어린이교육프로그램지원	61명/개	22,140,000	0	22,140,000
말씀의선교수도회	필리핀	해외어린이교육프로그램지원	94명/개	38,420,000	0	38,420,000
성가소비녀회	필리핀	해외어린이교육프로그램지원	14명/개	4,980,000	0	4,980,000
예수성심전교수녀회	필리핀	해외어린이교육프로그램지원	59명/개	18,810,000	0	18,810,000
원죄없으신마리아교육선교수녀회	필리핀	해외어린이교육프로그램지원	89명/개	29,939,996	0	29,939,996
예수의까리따스수녀회	남수단	해외어린이교육프로그램지원	39명/개	14,699,997	0	14,699,997
한국외방선교수녀회	모잠비크	해외어린이교육프로그램지원	21명/개	38,650,000	0	38,650,000
성심수녀회	차드	해외어린이교육프로그램지원	47명/개	13,319,995	0	13,319,995
도움이신마리아수녀회	카메룬	해외어린이교육프로그램지원	98명/개	34,470,014	0	34,470,014
살레시오수녀회	카메룬	해외어린이교육프로그램지원	9명/개	1,440,000	0	1,440,000
바피아교구	카메룬	해외어린이교육프로그램지원	75명/개	64,747,992	0	64,747,992
원죄없으신마리아교육선교수녀회	콩고	해외어린이교육프로그램지원	70명/개	50,680,000	0	50,680,000
꼰솔라따수도회	탄자니아	해외어린이교육프로그램지원	40명/개	80,999,994	0	80,999,994
포교성베네딕도수녀회	탄자니아	해외어린이교육프로그램지원	31명/개	11,290,000	0	11,290,000
예수성심전교수녀회	마셜	해외어린이교육프로그램지원	41명/개	3,690,000	0	3,690,000
성가소비녀회	볼리비아	해외어린이교육프로그램지원	14명/개	4,410,000	0	4,410,000
성심수녀회	페루	해외어린이교육프로그램지원	3명/개	540,005	0	540,005
대구관구샤르트르성바오로수녀회	중앙아프리카	해외어린이교육프로그램지원	70명/개	21,570,000	0	21,570,000
성령강림사도수녀회	에과도르	해외어린이교육프로그램지원	75명/개	36,429,994	0	36,429,994
(사)행복공장	캄보디아	해외어린이교육프로그램지원	1명/개	30,000,000	0	30,000,000
바탕방교구	캄보디아	해외어린이교육프로그램지원	1명/개	30,000,002	0	30,000,002
살레시오수녀회	차드	해외어린이교육프로그램지원	1명/개	70,000,000	0	70,000,000
꼰솔라따수도회	콩고	해외어린이교육프로그램지원	1명/개	12,000,002	0	12,000,002
살레시오수녀회	콩고	해외어린이교육프로그램지원	1명/개	30,000,000	0	30,000,000
에비베인교구	적도 기니	해외어린이교육프로그램지원	1명/개	38,001,754	0	38,001,754
카푸친수도회	필리핀	해외어린이교육프로그램지원	1명/개	29,999,423	0	29,999,423
한국순교복자수녀회	페루	해외어린이교육프로그램지원	1명/개	12,000,000	0	12,000,000
카밀리아수도회	파키스탄	해외어린이교육프로그램지원	1명/개	20,000,002	0	20,000,002
애덕의도미니코수녀회	인도	해외어린이교육프로그램지원	1명/개	20,000,002	0	20,000,002

46개국 각 배분처	46개국 각 배분처	사업지원비	1명/개	58,381,249	0	58,381,249
각 사용처	46개국 각 배분처	일반관리비	1명/개	21,731,261	0	21,731,261
㉔ 합 계			1,702	1,260,931,878	4,878,900	1,265,810,778

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
2,251,418,166	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)				
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
김영욱	**	채권	50,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)				
⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
도서출판봄별	**	현금	21,000,000	
정영경	**	현금	20,000,000	
(주)진명프리텍	**	현금	20,000,000	
소액합계	**	현금	997,054,801	

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
김영욱	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박영대	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
유철종	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
권은수	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
지연실	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김영환	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	임원

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

가. 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적 (⑧,⑬ 중 큰 금액)	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
2,601,352,827	16,161,421	0	2,585,191,406	25,851,914	1,472,730,047	1,446,878,133

나. 직접 공익목적사업 사용실적 ※⑥사용실적란에 최근 5개년 평균금액을 기재하는 경우에만 작성

구분	⑧ 해당 사업연도	⑨ 1년 전 사업연도	⑩ 2년 전 사업연도	⑪ 3년 전 사업연도	⑫ 4년 전 사업연도	⑬ 5년간의 평균 (⑧~⑫의 평균)
사용실적	0	0	0	0	0	0

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	사단법인 올마이키즈	②사업연도	2025-01-01 ~ 2025-12-31
--------	------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	15,453,871	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	12,363,096	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	15,453,871	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	3,090,775	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 액에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
0	63,902,075	0	0	63,902,075	0	0	0	0	0
⑳ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액								㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세		㉖ 소계 (㉔-㉕)					
63,902,075	0	0		0			0	63,902,075	